tificali Dua concepta. **Bene dictio.** Gaudia nos patris ducat ad Oepecio m̄is. **L. ii.**

DEcce ut voulis ab ista cōia sua deo cōsacrata et spiritu sancto replebitur ad huc ex utero matris sue Omne immundū non manduca bit neq; bibet neq; inter populares fozinsecus sed in tēplo dñi cōuersacio eius erit. Non enim de illa sacratissima virgine sinistrum quid vel suscipi cari saltem possit vel dici ita etate procedente sicut ipa mirabiliter ex sterili nasceret ita i comparabiliter virgo generabit dei filiū. **B.** Sicut rosa inter spinas illis addit spiem sic venustat virgo suaz maria progeniē. Germinabit enim florem qui vitale dat odoꝝ. **v.** Cuius cunctozlaus premitur oꝝ piozum. Germinabit. **Vndictio** Pan de poli stanna pia quā com-

Dicitꝝ angelꝝ ad Joachim hoc tibi eoꝝ que annuncio signū erit Cum pueris ad auream portam habebis ibi obuiā annā vroxem tuaz que de tue regressionis retardacione sollicita tunc in con spectu gaudebit. Hiis dictis discessit angelus ab eo. Deniq; apparuit angelus anne

vroxi eius dicens. Missus sum ad te: vt annūciem vobis nascituram filiā: que maria votata: sup oēs mulieres erit benedicta. Hec enī sine viri corruptione virgo p̄manēs salvatorem seculi deū generabit. **B.** Virga iesse de radice genū durit inclitum. oraculis prophetarū quod fuerat pr̄dictum. Jude virginem egressuram flore fructū paritaram **v.** Voce propheticie signatur origo marie. Jude v̄gā egredit. **In secundo noctur.** an. Māq; rubus incōbus tus moyesen quig terruit hec est virgo q; pudore saluo deū genuit. **ps.** xliv. Eructauit. an. Virga aaron fructifera typum marie gesserat que nobis fructū attulit nostramq; famē depulit. **ps. xlv.** Deus noster refugium. an ysaias ille diuus secretorum dei riuis mouens nostram mēsionē pādit hāc concepcionē. **ps. lxxvi.** Fundamenta. **v.** Specie tua. **Beneditio** Quam ioachim genuit pia virgo crimina pellit. **D**icitꝝ oꝝtus cō **L. iii.** clusus. fons signatus. oꝝtus inq; deliciarum in quo odoꝝmēta virtutum. Fons signatus sigillo tocius trinitatis. Fons itaq; signatꝝ vt nesciat violari neq; corrūpi

Quicquid in maria gestū est totum puritas: totum veritas: totūq; gracia fuit Ceteris virginibus prestatur gracia per partes: marie vero totū se infundit plenitudo gracie. **D**omina magnifica illuz qui te ab omni peccato reseruavit. **B**. Verbum patris mūndo fulsit virginis per uterū cuius mentem non grauauit onus premens scelerū. Ut super bellus pluvia sic descendit in maria. **V**. Solē iusticie concludunt claustra marie. Ut super. **B**enedictio. Pro tegat a penis hic nos conceputus amenus. **Lectio quinta.**

Quis enim inquit augustinus dicere poterit si ne peccato sum nat⁹: aut mūdus sum ab omni iniquitate dicere audebit: nisi illa sola prudentissima. animatū templum dei excelsum: quam deūs sic elegit et preelegit ante mundi constitucionem ut sancta et immaculata mater dei filia ab eterno reseruata: incorrupta ab omni labe peccati. Constat eam ab omni peccato originali fuisse immunem: per quā non solum eue maledictio soluta est: verū etiam benedictio omnib⁹ donata. Nullis ergo quando nata ē delictis subiacuit: nec

originale peccatum in utero sanctificata contrarit. **Bm.** Celebris dies colitur in qua virgo concipitur que per obedientiam mūndo refudit graciā. Ut quod ruit p feminā relectetur per feminam. **V**. Ita fuit digna transgress⁹ tangere signa. Ut quod. **B**enedictio. Hunc per cōceptum tu purga bgo reatum. **L. vi.** **O** Virgo iusta et omni iusticia plenissima: cuius concepcionis singularis. **D**omina caritas: fecisti vt non solum maria non peccaret: sed nec peccatum cogitare potuit. Et super cunctos reseruasti ab omni labe peccati. Non potuit hoc facere filius matri sue: plane potuit et voluit quod si voluit et fecit. Unde anselmus. Non puto inquit verū amatoriem virginis: qui celebrare respuit festum sue conceptionis. Caro virginis ex adam sumpta: maculas ade non admisit. Maria ab omni peccato originali et actuali immunis fuit. Sicut p̄m⁹ adam ex terra virgine & non maledicta formatus Ita de cuit in secundo adam fieri ex virgine semper benedicta et ab omni peccato reseruata. **B**. Prophetalis nubem leuen vor dixit ascendere saluato-

rem egyptiqz tenebras inuisse re. Ut in mortis caligine sedetes lustret lumie. **V.** Disfugunt tenebre pandunt secreta latebre. Ut in. **In. iii.** noctur. **an.** Abihae sit pmilio q illi successio velut arena cresceret stellisq equalis fieret. **ps. xv.** Cantate. **i. an.** Hoc promissum est impletuz caste per marie fetum: que gñedo granum seuit de quo seges tata creuit. **p. lxxxvi.** Dñs regnauit. **an.** Hec est bo trum paritura virgo plena gracia qui crucis pressus in prelio conuiuentes debiat. **ps. xvii.** Cantate. **ii. v.** Adiuuabit. **Lec. sancti euangelii secundū lucā. xi. c.** **Lectio. vii**

In illo tempore loquente iesu ad turbas extolens vocem quedam mulier de turba dirit illi. Beat⁹ vēter qui te portauit et vbera que suristi. At ille dirit. Qui immo Beati qui audiūt verbum dei et custodiunt illud.

Domelia.

Egimus karissimi magni dei librum intus et foris scriptum esse: linitamqz intrinsecus et extrinsecus aracham in qua mansumcula et tristega: legemqz dei multiplicem auctoze iob: vt multa mistice ac omnia in figu-

ram patribus contigisse secundum apostolum vobis p suadeatis. Omnes enim propheticie vt augustini utar sententia que non solum in verbis sunt verueciam sacra sacerdocia: tabernaculum siue templum: altaria: sacrificia: ceremonie dies festi & qe quid aliud ad illam seruitutem pertinet ea significata & pronunciata sunt que propter vitam eternam fidelium in christo impleri cernimus et implēda confidimus. Tu autem domine miserere nostri. **Bm.** O beata progenies. o veneranda series vnde surgit vt auroza maria virgo decoza Que produxit mūdo solem veram dei patris prolem. **v.** Hec merito dicta super omnes est benedicta.

Que produxit mundo solem

Dom **Lectio octaua.** Immerito igitur christi fideles ad marie deuotos ad quos nobis hodie est sermo rogatos esse velim: vt archana et profunda silencia perscrutari non desinant.

Audiantqz id saluatozis.

Scrutamini scripturas: qz ille sunt que testimonium prohibet de me. Videant etiā qd de ei⁹ mīcē scptū sit. Virginē enī eā fuisse ī sacris codicib⁹

contineri nemo nostruz est q̄ ambigat Hodiernis tamē tē poribus et cū emulis nostris bellū est Attentos igitur red do ne qui eam maculatam faciunt: in eam incident senten ciam desinant obsecro qz ma ter dñi est: desinant qz foroz est: abstineant quia sponsa il lius est Vos vero marie de uoti eya surgite: intelligite misteria secreta colligate. Laudate mecum mariā qz zel⁹ domus dñi comedit me. Vul neravit eoz meū in uno oculorum suoz. Dēs igitur in simul iubilando cantem⁹ **¶**
R Patriarchaz semine prophetarū origine regum atqz pontificum. Unde xp̄s concipitur xp̄iqz mater eligitur. **V.** Nobilis et clara stirps est domino quoqz cara. Unde Vgo **D** Ideamus igitur. **L. ix** quid sibi noster euāge lista velit. Exclamat mulier de turba Btūs vēter q̄ te poz tauit. Uere bcat⁹ vēter q̄ ne sciuuit maculā: vter⁹ puritat⁹ vter⁹ innocēcie: oxt⁹ omni suauitate repletus: dom⁹ dei sancta: templū dei manu factum: archa salutis: archa se deris inter deum et hominez vbi reconditum manna suauissimum: tabernaculum ozna tissimum: in quo oēs mundi

thesauri ciuitas dei celestis edificata ex margarit⁹: vestis candida: tunica inconsutilis desuper contexta per totum pellis salomonis admirabilis: caro xp̄i imaculata mōs dei: locus in quo absconditus est deus: habitaculū spūs sancti: hospicium diuinitatis: vespera deisera: scala paradisi sol qui nescit occasum: luna perfecta: stella matutina: thonus excelsus sup quem sedet vir qui est deus et homo mulier amicta sole: stellis duodenis coronata: turris fortitudinis ex qua mille clypei pendunt: murus inexpugnabilis cum propugnaculis Talem obsecro karissimi considerate ventrem et replebitis mentem. **R** Gloziosa dicta constant de te mundi domina. Namqz vatum preloquuntur veridica carmina tuuz te aduersus moxem generare genitorum. **V.** Pro meritis claris per secla virgo bearis. Namqz **V.** Ora pro nobis. et cetera. **In laudib⁹ a.** Concept⁹ hodiern⁹ marie semp virginis neuū tersit nerū soluit vetuste originis mestis reddit leticiam dat criminosis veniam **ps.** Dñs regnauit. **an.** Gloziosa virgo semp maria dulcissima precibus te veneramur